
O r i g i n a l e  

 

              COMUNE DI LEINI 

                                          CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

                                            _____________ 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

della GIUNTA COMUNALE 
 

 

    N.     79      DEL         17/04/2020  

 

 

OGGETTO:   DELIBERAZIONE G.C. N. 65  DEL  01.04.2020 ALL'OGGETTO"3^ 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE MAGGIORI ENTRATE MAGGIORI 

SPESE PER INTERVENTI  DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE - PARTE CORRENTE - 

RETTIFICA           
 

 

L’anno duemilaventi addì diciassette del mese di aprile alle ore otto e minuti trentacinque, 

in video conferenza attraverso la piattaforma “Webex”, regolarmente convocata, si è riunita, la 

Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PITTALIS Renato - Sindaco Sì 

2. BRUNO Cristina - Vice Sindaco Sì 

3. CAUDANA Mauro - Assessore Sì 

4. LUETTO Dario - Assessore Sì 

5. CHIABRANDO Marco Giuseppe - Assessore Sì 

6. MASI Carmela - Assessore Sì 

 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Generale Verneau, dott.ssa Diana 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

Si da’ atto che presso la sede comunale denominata “Villa Chiosso”, sita in Via Ricciolio n. 

43 (ove sono ubicati gli Uffici di Staff in supporto agli Organi Istituzionali), sono presenti il 

Sindaco ed il Segretario Generale. 



OGGETTO: DELIBERAZIONE G.C. N. 65  DEL  01.04.2020 ALL'OGGETTO"3^ 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE MAGGIORI ENTRATE MAGGIORI 

SPESE PER INTERVENTI  DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE - PARTE CORRENTE - 

RETTIFICA           
Delibera n.79 del 17/04/2020 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

Richiamata la deliberazione n. 65 del 01.04.2020 della Giunta Comunale ad oggetto “3 Variazione 

al Bilancio Unico di Previsione maggiori entrate maggiori spese per interventi di solidarietà 

alimentare – parte corrente; 

Dato atto che all’interno del testo della delibera è stato erroneamente riportato “acquisito agli atti i 

pareri favorevoli dell’organo di revisione economico –finanziaria;  

Ritenuto necessario modificare la delibera stralciando dal testo la frase suindicata in quanto il parere 

dell’Organo di revisione verrà acquisito prima della ratifica della variazione in oggetto da parte del 

Consiglio Comunale;  

Considerato confermare tutto il resto del testo e gli allegati allo stesso; 

Visti i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 e 147 bis del T.U.E.L. n° 267 del 18.08.2000 in ordine 

alla regolarità tecnica e contabile espressi dal responsabile del Settore interessato e dal responsabile 

del Settore Finanziari ed alla presente allegati; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi mediante appello nominale 

DELIBERA 

-DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto 

 

-DI RETTIFICARE la deliberazione G.C. n. 65 del 01.04.2020 stralciando dal testo la frase 

“acquisito agli atti i pareri favorevoli dell’organo di revisione economico –finanziaria in quanto il 

parere dell’Organo di revisione verrà acquisito prima della ratifica della variazione in oggetto da 

parte del Consiglio Comunale;  

-DI CONFERMARE tutto il resto del testo e gli allegati allo stesso. 

SUCCESSIVAMENTE 

LA GIUNTA COMUNALE 

-RILEVATA l’urgenza di provvedere in merito; 

-CON voti unanimi e favorevoli espressi mediante appello nominale 

DELIBERA 

-DI DICHIARARE immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134 

comma 4° del T.U.E.L. 267/2000. 

 

Pr. GIUNTA COMUNALE N.90 DEL 16/04/2020 



Settore FINANZIARI - COMMERCIO 

 

DELIBERAZIONE  G.C.  DEL  17.04.2020 N. 79 

 

OGGETTO: DELIBERAZIONE G.C. N. 65  DEL  01.04.2020 ALL'OGGETTO"3^ 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE MAGGIORI ENTRATE MAGGIORI 

SPESE PER INTERVENTI  DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE - PARTE CORRENTE - 

RETTIFICA           

 

  Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 e art. 147 bis del T.U.E.L. 18.08.2.000 n° 267, 

viene espresso il seguente parere dal Responsabile di Settore in ordine rispettivamente: 

 

a) alla regolarità tecnica: FAVOREVOLE 

__________________________________________________________________________ 

 

Leini, lì 16.04.2020 

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                        CAVALETTO Dott.sa Romina  

          

b) alla regolarità contabile: 

 

o L’entrata è prenotata alla risorsa Cap./Art. __________________ Tit. ____ Cat. ______ 

Acc. N. ______________ 

o La spesa è prenotata all’intervento Cap. /Art. _________________Tit. ______ Progr. 

________ Macr. ______ Imp. N. __________ 

        L’ISTRUTTORE  

        _________________ 

FAVOREVOLE                         

 

Leini, lì 16.04.2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

CAVALETTO Dott.ssa Romina 



 

Del che si è redatto il presente verbale 

 In originale firmati. 

IL PRESIDENTE 

   F.to :                  PITTALIS geom. Renato 

……………………………………………. 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to : VERNEAU Dott.ssa Diana 

……………………………………………. 

 

 

 

 Comunicato ai Capi Gruppo il 20-apr-2020                   ai sensi dell’art.125 T.U.E.L. 18.8.2000 

n.267. 

 
                                                                                           IL RESPONSABILE DEGLI UFFICI DI STAFF 

                                                                                                          IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                  VERNEAU Dott.ssa Diana 

 

 

      Il sottoscritto Segretario Generale: 
 

ATTESTA 
 

 

Che la presente deliberazione, su conforme attestazione del Messo Comunale, viene                                 

pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune, di cui all’art. 32 - primo comma                       

della Legge 18.06.2009 n. 69, il 20-apr-2020    e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi decorrenti dal 

giorno successivo a  quello di pubblicazione. 

 

 

  

IL MESSO COMUNALE 

                          

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to: VERNEAU Dott.ssa Diana 

 
 

 

TENORE DI ESECUTIVITA’ 
 

 

      DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 17-apr-2020 
 

 

 

 Decorsi DIECI GIORNI dalla pubblicazione – Art. 134 – 3° comma del T.U.E.L. 18.08.2000 

N. 267 

 Immediatamente ( Art. 134 – 4° comma del T.U.E.L. 18.08.2000 N. 267 ). 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

                                  F.to : VERNEAU Dott.ssa Diana 

………………………………………. 
 

 


